

## Коммерческое предложение на поставку товара от 12.08.2026 г.

**Поставщик:** Общество с ограниченной ответственностью "ЭЛЕКТРОН И КО"

(ИНН 1001235053, ОГРН 1111001008095, юридический адрес: 192102, город Санкт-Петербург, наб. Реки Волковки, д. 7 литера А, этаж 2, часть помещ.10-н, часть ком. 35, офис 213-7)

**Заказчик:** БУСиР-филиал ФБУ "Администрация Беломорканал" (ИНН 1013000200)

**Условия поставки:** Доставка до склада Заказчика. Срок поставки до 15 рабочих дней.

**Условия оплаты:** предоплата в размере 100% от цены настоящего Коммерческого предложения на расчетный счет Поставщика

**Стоимость коммерческого предложения:** 38 879,58 руб. Тридцать восемь тысяч восемьсот семьдесят девять рублей 58 копеек), в т.ч. НДС 5% 1 851,41 руб. (Одна тысяча восемьсот пятьдесят один рубль 41 копейка)

**Срок действия коммерческого предложения:** 5 календарных дней

| Наименование товара                                                                                              | Кол-во | Ед. изм | Цена за ед.,<br>руб., в т.ч.<br>НДС 5% | Сумма,<br>руб., в т.ч.<br>НДС 5% |
|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|---------|----------------------------------------|----------------------------------|
| 1                                                                                                                | 2      | 3       | 4                                      | 5                                |
| Крепление FIMO MCC 2x9                                                                                           | 20     | шт      | 1 220,89                               | 24 417,80                        |
| Кабель ПВ-3 (ПугВ) 2,5 черный ПугВнг(А)-LS                                                                       | 10     | м       | 43,19                                  | 431,90                           |
| Кабель ПВ-3 (ПугВ) 2,5 красный ПугВнг(А)-LS                                                                      | 10     | м       | 43,19                                  | 431,90                           |
| Кабельные стяжки FORTISFLEX KCC NORD 8x300                                                                       | 4      | упак    | 724,60                                 | 2 898,40                         |
| ВЧ шт. UHF RG-213 PL259 U-112B пайка, прижимной                                                                  | 4      | шт      | 478,79                                 | 1 915,16                         |
| ВЧ шт. N-типа RG-213 N-112B/MCI-7304E пайка, прижимной                                                           | 4      | шт      | 1 015,56                               | 4 062,24                         |
| Монтажная пена Всесезонная с трубочкой 50л                                                                       | 1      | шт      | 452,85                                 | 452,85                           |
| Бирка маркировочная У134 (100шт)                                                                                 | 2      | упак    | 326,24                                 | 652,48                           |
| Вилка ТЛФ ТРУБКИ 4П4 RJ-9                                                                                        | 100    | шт      | 3,75                                   | 375,00                           |
| Вилка ТЛФ ЛИНИИ 6П4 RJ-11 100шт                                                                                  | 1      | упак    | 412,47                                 | 412,47                           |
| Светильник светодиодный Elementary 20Вт 6500К IP65 1680мм d175x52мм ДБП круг настенно-потолочный GAUSS 126411320 | 2      | шт      | 1 288,56                               | 2 577,12                         |
| Стяжка кабеля 400x5мм черн упак.100шт                                                                            | 1      | упак    | 252,26                                 | 252,26                           |
|                                                                                                                  |        |         |                                        | 38 879,58                        |

Генеральный директор ООО «Электрон и Ко»

Анденко Ольга Сергеевна

